Spis tresci

WSTEP
LUTNIA (ksigga pierwsza)

Do czytelnika

Do tegoz

Do panny.

Do swoich ksiazek
O sobie

Obraz odméwiony.
Omytka

Na

Na balwierza

Na jedne,
Do Zosie
Niestatek
Przechadzka
Zapust

Na mancie

Nad sity.

Swar z Kupidyncm
Biatogtowy.

Na raki

Do jednej damy.
Druzyna zapustna
Irresolulo.

Oczy wojenne

Yzy a Simili
Boginie

Ojednym
Apoftegma

Do chtopca

Sen

Kwiatek darowany.
Do Kupidyna

O swej pannie

Do tejze
Nieustawiczna.
Porada

Do Piotra. .

Na Pawta

Starej

co

jabtko.

do
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klasztoru

wstapita

N=T N B

11
12
13
14
15
16
17
18
18
19
21
21
22
22
22
23
24
25
26
26
27
28
29
29
30
31
32
32
33
33
34
34
35
35
36



Do Walka

Przyj acielstwo. .
Dobrarola . . . . . .
Na koszulg brudna,
Do igty. .

Do jednej. .

Do Zosie. . . ... .. .
O Marku . .. .

Do oczu swoich. .
Pieszczoty. .

Pewna bron . . .

Do panny. . .

Wachlarzyk oddany . .

Pewny skarb.
Nieumys$lna .

Proprium panskie. .
Dwiema siostrom. .

Na wdowy. .

Do Wawrzynica . .
Niestatek= « + ¢« o 1« o
Dialog z Wenera, . . .
Do Jagnieszki
Na szubke.

Do panny. .

Na piegi

Na oczy.
Réznica . .
Oracja kwietna .
Druga
Stolarz z doktora

Na ludzkiego. .

Do jedne;j.

Na skapego stryja.
Pszczoty w sajdaku . .
Na kaloteg = = . .

Do kramarki. .

Na nieptodnego. .

Do swoich ksiazek

LUTNIA (ksigga wtdra).

Do lutnie . . . .
Wiosna . . .
Do Jagi
Pszczota w bursztynie
Oszukanie. .

Staremu. . .
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Do Kupidyn;i
Do czyza
Nowe sionce
Smiech i placz
Do przystarej
Przypadek
Na Pawla
Na starego
Wtochowi
Dobry grunt.
Ksigzym synom
Na zazdrosnego . .;
Mieszana.
Rozerwany.
Na glinke
Na rusznice
Do sztucznego
Pijanicy.
Lais stara.
Do sasiada ..
O Zosi
Przyjaciotka
Zart do panny
Na panny.
Na sen
Niegtupia
Rekowiny.
Nadgrobek (z rzymskiego)
Na statug Wenery z Marsem
Do lutnie
Starej
O Kupidynie
Do Bogumity.
Votum pasterskie
30 wiatréw,
S'a traf
‘tasznik
va westchnienie
)o wiarotomnej
) Watku
)o Jedrzeja
Ja szklarze
)o Bartosza
la Tomka
ladgrobek Lukanowi
fadgrobek mtodej paniej
la zegarek ciekacy.
fito§¢ zerwana
>0 panny. Sonet
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Cuda mitoéci. Sonet . . . . . . . . IR 88
Do Jana Grotkowskiego, 1nternunc1usza krolewsklego w Neapohm Sonet ) : 89
DojealeiNTKOW.ISOnetr #ie + = * = oma md 2o ds s Fady tam | saia s vmnns o s SRICEINUO(
Do trupa. Sonet . . . b Tllasl V)i|
Zona mysliwemu. Sonet o s < oW oS FTIREVING 00D
Do Wtadystawa Szmelinga. Sonct 94
Cuda mitosci. Sonet . . . . . . . I L R AL hg5
Posstarege.s Sonet. « <+ ax # ;raae s e 0l L oral e wland sy aikess ey DERIRIER06
Depresja. Sonet = . o rr WORFNI07
Na us$miech: Sonets : .~ .« . s, . . L cwar, s wle el d s L=« 0@ JIRTHTWIOOR
Na powrdt. Sonet . . 99
Obraz ukradziony. Sonet . . . . . L - 100
W niebytno$¢ we Szwecjej. Sonet . . . 101
Na obraz . . . . R LA I [l ] 102
O Zosce . . . . .. e e e i (17
DoJanaSzomowsklego.v._v RECACERE 2 LIS L LN (1)
Na lutniste niegtadka, . . . . . o103

EROTYKT ‘& & cmad o e 105

Obtudna . . . . . . . 107
@craripefsi V" " FY S mAT R PROIT P00 RoaREREL LY O 108
Milczenie . . . . . . o108
ZeENANie. . . . . ... 109
Stroje. . . . .. B . S A 1]
Gwiazdy . . . o o1
Kara . ... ... ... .. o112
Stowik zbiegt . L L L PRy B O K
Domlemabca.v.v 114
Na, imig 2 57.% . R | b
Kochanie. . . .. . ... . 116
Do wiarotomnej . . . . ... . R 6
Chece i'nie chee . . . . . .. . 117
Gniewem nie wskérasz . . . . ... . 118
Nadtuganoc. . . ... .. ... ... ... ... .. R B 1)
Kurant . o120
W ios ARty T, e L N o T e 121
Lato. . . o 122
desiepmm g - - - . . L T DT T ey 124
Ao o SO O o e 23]
Sekret jasny. . . . . .. ... o - 126
Ogienn i mréz . . . . R iy, ] VT
Do panny. . . . d il
Na chorobg. . . . . S L= 1108
Do Jagi . R i)
ZACIONE. " v v e e S s R TSNS 130
Na westchnienie. . . . . .. .. . . S B R 2 15
Stan. . ... .. e, 121
Serepata’ - % . T gy . SN e A TS 132
Naobraz . . . . . . .. 132



Paciorki darowne . 133
Do Jagi wszytko. . . . . .. . 133
FRASZKIL = . . . . . . 135
Przedmowa na fraszki do wstydliwych . . . . . . . . ... 137
Do Piotra o swoich ksiegach. . . . . . . .. .. . 138
O parobku . . . . . 139
Ksiadz Piczek . . . . . . . . 140
OlJanku . . . 141
Tenze . . . . 141
P[an] Samfiec] P[iczek]. 141
Uczciwos$é 142
Jednemu . . . 142
Metamorphosis. . .. 143
O Annie . . . . o144
Na wasniwego. . . .. 144
Nasmetna, . . . . . . . . 145
Do Zoski . . 146
O Zosce R o . [, V1)
Swierzbiqcej ............................ 148
Babie . . . ... . 148
Albo tak . . .. 148
Matzefstwo. . . . . .. 149
Na jednego. .. e 150
Nadgrobek kurwie. Dialog . . . .. .. ... ... .. . . .. . .. .. 150
Na Pawta . . - 150
Na srebrny urynal 151
Nieobiecany kasek . 152
WIERSZEROZNE . 161
Na rogi . AP 163
Naroztruchan biaty . . . . . . . L 163
Na upominek lada jaki . . . 163
Dojednej . 163
O starym . . . . 164
Stanza do Zosie. 165
Bijalckdpps = o o 0 M o s N 165
GWOZAZIKS " . = o o . kb L . 165
[Apoftegmal finszes s . 5’ 5. . e dwa Ry ® S L 166
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